LED-armatur ESS, Rund, 12W, ESS-R, 230V, Dim, MB

Artikel: 9975306

Produktinformation

Takarmatur med utbytbar ljuskalla. For utanpaliggande montage. Vit
stomme i plat och opal kupa i PMMA. Komplett med drivdon. InkI.
LED-modul. Anslutes till snabbkopplingsplint 4x2,5 mmz2.

Vidarekopplingsbar.

Specifikationer

Dimbar

Effekt

Marke

Form
Fargtemperatur
Fargtolerans
Fargéatergivning
Kapslingsklass
Livslangd
Ljusflode

Matt (@xH)
Spridningsvinkel
Spanning

Typ

Malmbergs Elektriska AB (publ)

Ja

12w
Malmbergs
Rund
3000K

4 SDCM
Ra80

P21

Upp till 30 000 tim
1310 Im
243x85 mm
120°

230V
ESS-R
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